

臺北市大安區公所接受捐贈收支統計表

97年1月1日至12月31日

日期	收入		支出		結餘
	金額	捐款人	金額	用途	
97.04.30	40,000	大安區民眾服務社			40,000
97.04.30	40,000	吳楊○珠女士			80,000
97.05.15			40,000	97年基層藝文活動	40,000
97.05.19			13,500	97年城鄉交流禮品	26,500
97.06.13			7,000	97年城鄉交流禮品	19,500
97.06.13			4,000	97年城鄉交流禮品	15,500
97.07.03			11,000	97年城鄉交流禮品	4,500
97.12.31	50,000	區民林○富			54,500

臺北國際航空站回饋金收支明細表

97年1月1日至12月31日

日期	收入	支出	餘額	用途
97.10.21	13,819		13,819	收臺北國際航空站回饋金
97.10.22	11,258		25,077	收臺北國際航空站回饋金
97.10.22	12,923		38,000	收臺北國際航空站回饋金
96.11.04		11,258	26,742	支華聲里機場回饋金
96.11.04		12,923	13,819	支正聲里機場回饋金
96.11.11	15,297		29,116	收臺北國際航空站回饋金
96.11.19	16,408		45,524	收臺北國際航空站回饋金
96.11.19		13,819	31,705	支建安里機場回饋金
96.12.29		15,297	16,408	支建倫里機場回饋金
96.12.29		16,408	0	支車層里機場回饋金